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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE

KIKSHILLI BASHKIAK
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

VENDIM
Nr.4 date 23 97 - 2025

“Pér miratimin
e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e rradhés ”

Kryesia e Késhillit Bashkiak u mblodh dhe n& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né mbéshtetje t& Rregullores sé Késhillit Bashkiak,

miratuar me VKB nr.80 daté 30.07.2020 ,Kryesia e Ké&shillit né mbledhjen e datés 2.8 /O 7 /2025;

Vendosi:

I. Miratimin ¢ e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak, e cila do t&
mbahet mé dat& 31/07/ 2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t¢ dités s&¢ mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités, si dhe materialet
relevante pér mbledhjen tek késhilltarét, tek kryetari i bashkisé, deputetét e qarkut dhe personat
apo organizatat q¢ kané béré kérkesg, si dhe me pérgatitjen e dosjes s&€ mbledhjes pér késhilltarét
dhe kryetarin e bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




